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HF Anestesiologia ***.390.859-** 07/10/1995 Classificado 79,00 43,00 90,00 75,90 78,69 10

HF Anestesiologia ***.594.799-** 21/12/1988 Classificado 76,00 25,00 90,00 70,50 75,45 11

HF Anestesiologia ***.585.430-** 25/11/1996 Classificado 78,10 0,00 0,00 0,00 70,29 12

HF Anestesiologia ***.592.509-** 10/12/1994 Classificado 78,00 0,00 0,00 0,00 70,20 13

HF Anestesiologia ***.560.608-** 04/12/1995 Classificado 78,00 0,00 0,00 0,00 70,20 14

HF Anestesiologia ***.922.099-** 05/10/1990 Classificado 77,00 0,00 0,00 0,00 69,30 15

HF Anestesiologia ***.741.869-** 25/06/1991 Classificado 77,00 0,00 0,00 0,00 69,30 16

HF Anestesiologia ***.893.950-** 15/05/1992 Classificado 77,00 0,00 0,00 0,00 69,30 17

HF Anestesiologia ***.590.259-** 30/03/1993 Classificado 77,00 0,00 0,00 0,00 69,30 18

HF Anestesiologia ***.945.149-** 11/06/1993 Classificado 77,00 0,00 0,00 0,00 69,30 19

HF Anestesiologia ***.841.630-** 23/12/1993 Classificado 77,00 0,00 0,00 0,00 69,30 20

HF Anestesiologia ***.568.479-** 12/02/1995 Classificado 77,00 0,00 0,00 0,00 69,30 21

HF Anestesiologia ***.645.486-** 05/04/1995 Classificado 77,00 0,00 0,00 0,00 69,30 22

HF Anestesiologia ***.773.999-** 18/09/1995 Classificado 77,00 0,00 0,00 0,00 69,30 23

HF Anestesiologia ***.840.919-** 28/01/1996 Classificado 77,00 0,00 0,00 0,00 69,30 24
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HGCR Clínica Médica ***.132.259-** 04/09/1996 Classificado 77,00 35,00 90,00 73,50 76,65 21

HGCR Clínica Médica ***.154.930-** 09/05/1996 Classificado 76,00 21,50 100,00 76,45 76,05 22

HGCR Clínica Médica ***.862.149-** 20/03/1991 Classificado 76,00 50,50 85,00 74,65 75,87 23

HGCR Clínica Médica ***.637.719-** 28/09/1995 Classificado 74,00 69,00 100,00 90,70 75,67 24

HGCR Clínica Médica ***.358.349-** 30/07/1996 Classificado 74,00 59,00 100,00 87,70 75,37 25

RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS PARA PROXIMAS CHAMADAS (VIA E-MAIL)  DO EDITAL RM 04/2021

Hospital Florianópolis (HF)

Hospital Governador Celso Ramos (HGCR)



HGCR Clínica Médica ***.261.249-** 07/02/1997 Classificado 75,00 35,50 95,00 77,15 75,22 26

HGCR Clínica Médica ***.266.949-** 29/01/1996 Classificado 74,00 56,50 90,00 79,95 74,60 27

HGCR Clínica Médica ***.368.089-** 24/10/1997 Classificado 74,00 33,00 100,00 79,90 74,59 28

HGCR Clínica Médica ***.424.229-** 18/08/1997 Classificado 74,00 36,50 90,00 73,95 74,00 29

HGCR Clínica Médica ***.742.499-** 02/08/1997 Classificado 74,00 25,00 90,00 70,50 73,65 30

HGCR Clínica Médica ***.531.010-** 31/12/1997 Classificado 74,00 21,00 90,00 69,30 73,53 31

HGCR Clínica Médica ***.061.420-** 24/05/1991 Classificado 78,00 0,00 35,00 24,50 72,65 32

HGCR Clínica Médica ***.764.460-** 04/12/1995 Classificado 74,00 23,00 60,00 48,90 71,49 33

HGCR Clínica Médica ***.528.491-** 21/04/1996 Classificado 74,00 11,00 45,00 34,80 70,08 34

HGCR Neurologia (4 anos) ***.724.039-** 16/02/1998 Classificado 77,00 34,00 70,00 59,20 75,22 6

HGCR Neurologia (4 anos) ***.961.010-** 10/01/1995 Classificado 76,00 57,00 70,00 66,10 75,01 7

HGCR Neurologia (4 anos) ***.664.081-** 21/04/1988 Classificado 76,00 30,00 70,00 58,00 74,20 8

HGCR Neurologia (4 anos) ***.433.039-** 27/02/1994 Classificado 75,00 45,00 70,00 62,50 73,75 9

HGCR Neurologia (4 anos) ***.645.869-** 01/03/1991 Classificado 72,00 26,00 70,00 56,80 70,48 10

HGCR Neurologia (4 anos) ***.772.539-** 05/12/1987 Classificado 73,00 13,50 50,00 39,05 69,61 11

HGCR Neurologia (4 anos) ***.801.259-** 30/12/1982 Classificado 71,00 0,00 0,00 0,00 63,90 12

HGCR Neurologia (4 anos) ***.352.229-** 23/02/1991 Classificado 71,00 0,00 0,00 0,00 63,90 13

HGCR Neurologia (4 anos) ***.825.882-** 27/04/1994 Classificado 71,00 0,00 0,00 0,00 63,90 14

HGCR Neurologia (4 anos) ***.680.958-** 13/07/1986 Classificado 70,40 0,00 0,00 0,00 63,36 15

HGCR Oftalmologia ***.026.410-** 21/09/1995 Classificado 83,00 62,50 95,00 85,25 83,23 10

HGCR Oftalmologia ***.093.679-** 01/02/1992 Classificado 82,00 44,50 100,00 83,35 82,14 11

HGCR Oftalmologia ***.828.279-** 22/07/1996 Classificado 82,00 50,50 95,00 81,65 81,97 12

HGCR Oftalmologia ***.832.550-** 03/08/1984 Classificado 84,70 45,00 20,00 30,25 79,26 13

HGCR Oftalmologia ***.198.761-** 05/11/1997 Classificado 81,40 0,00 0,00 0,00 73,26 14

HGCR Oftalmologia ***.820.349-** 21/12/1977 Classificado 81,00 0,00 0,00 0,00 72,90 15

HGCR Oftalmologia ***.623.479-** 07/11/1989 Classificado 81,00 0,00 0,00 0,00 72,90 16

HGCR Oftalmologia ***.608.449-** 09/01/1996 Classificado 81,00 0,00 0,00 0,00 72,90 17

HGCR Oftalmologia ***.000.950-** 16/05/1996 Classificado 81,00 0,00 0,00 0,00 72,90 18

HGCR Oftalmologia ***.630.570-** 01/05/1998 Classificado 81,00 0,00 0,00 0,00 72,90 19

HGCR Ortopedia e Traumatologia  Pediatra ***.531.971-** 08/06/1983 Classificado 66,00 30,00 68,00 56,60 65,06 4

HGCR Ortopedia e Traumatologia  Pediatra ***.962.240-** 22/11/1976 Classificado 57,00 31,50 30,00 30,45 54,35 5
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HIJG Pediatria ***.868.131-** 07/11/1995 Classificado 72.06 0,00 0,00 0,00 65,34 17

HIJG Pediatria ***.854.398-** 17/04/1982 Classificado 72,00 0,00 0,00 0,00 64,80 18

HIJG Pediatria ***.415.059-** 19/09/1993 Classificado 72,00 0,00 0,00 0,00 64,80 19

HIJG Pediatria ***.849.649-** 04/09/1995 Classificado 72,00 0,00 0,00 0,00 64,80 20

HIJG Pediatria ***.576.220-** 17/04/1997 Classificado 72,00 0,00 0,00 0,00 64,80 21

HIJG Pediatria ***.473.351-** 17/12/1994 Classificado 71,00 0,00 0,00 0,00 63,90 22

HIJG Pediatria ***.458.518-** 04/11/1995 Classificado 71,00 0,00 0,00 0,00 63,90 23

HIJG Pediatria ***.979.990-** 14/05/1997 Classificado 71,00 0,00 0,00 0,00 63,90 24

HIJG Pediatria ***.375.299-** 07/11/1997 Classificado 71,00 0,00 0,00 0,00 63,90 25
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HIJAF Neonatologia ***.571.839-** 13/03/1992 Classificado 57,00 26,00 100,00 77,80 59,08 5

HIJAF Neonatologia ***.210.489-** 05/10/1992 Classificado 48,00 0,00 100,00 70,00 50,20 6

Hospital Materno Infantil Dr. Jeser Amarante Faria (HIJAF)

HOSPITAL INFANTIL JOANA DE GUSMÃO (HIJG)
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HRHDS Anestesiologia ***.644.099-** 29/06/1995 Classificado 79,00 47,00 70,00 63,10 77,41 9

HRHDS Anestesiologia ***.435.259-** 14/10/1996 Classificado 78,00 60,50 70,00 67,15 76,92 10

HRHDS Anestesiologia ***.561.929-** 01/04/1996 Classificado 75,00 78,50 100,00 93,55 76,86 11

HRHDS Anestesiologia ***.376.310-** 05/08/1994 Classificado 75,00 60,50 100,00 88,15 76,32 12

HRHDS Anestesiologia ***.344.496-** 24/08/1996 Classificado 75,00 55,00 100,00 86,50 76,15 13

HRHDS Anestesiologia ***.013.198-** 04/06/1998 Classificado 75,00 53,00 100,00 85,90 76,09 14

HRHDS Anestesiologia ***.321.072-** 24/08/1994 Classificado 75,00 66,00 90,00 82,80 75,78 15

HRHDS Anestesiologia ***.391.240-** 26/04/1988 Classificado 75,00 23,50 100,00 77,05 75,21 16

HRHDS Anestesiologia ***.945.149-** 11/06/1993 Classificado 77,00 18,00 70,00 54,40 74,74 17

HRHDS Anestesiologia ***.144.770-** 13/09/1996 Classificado 76,00 35,00 70,00 59,50 74,35 18

HRHDS Anestesiologia ***.036.450-** 21/06/1994 Classificado 75,00 56,00 70,00 65,80 74,08 19

HRHDS Anestesiologia ***.818.320-** 31/12/1980 Classificado 75,00 53,00 70,00 64,90 73,99 20

HRHDS Anestesiologia ***.613.660-** 28/04/1995 Classificado 75,00 47,00 70,00 63,10 73,81 21

HRHDS Anestesiologia ***.690.570-** 23/02/1994 Classificado 75,00 36,00 70,00 59,80 73,48 22

HRHDS Anestesiologia ***.248.219-** 30/07/1994 Classificado 75,00 29,00 50,00 43,70 71,87 23

HRHDS Anestesiologia ***.956.639-** 12/02/1993 Classificado 76,00 18,50 40,00 33,55 71,76 24

HRHDS Cirurgia Geral (3 anos) ***.388.279-** 18/09/1997 Classificado 74,00 55,00 90,00 79,50 74,55 12

HRHDS Cirurgia Geral (3 anos) ***.955.589-** 18/05/1997 Classificado 77,00 20,00 60,00 48,00 74,10 13

HRHDS Cirurgia Geral (3 anos) ***.047.519-** 27/09/1995 Classificado 75,00 55,00 70,00 65,50 74,05 14

HRHDS Cirurgia Geral (3 anos) ***.568.129-** 25/06/1978 Classificado 74,00 57,00 80,00 73,10 73,91 15

HRHDS Cirurgia Geral (3 anos) ***.306.269-** 03/01/1994 Classificado 73,00 34,00 100,00 80,20 73,72 16

HRHDS Cirurgia Geral (3 anos) ***.001.649-** 04/05/1994 Classificado 73,00 22,00 100,00 76,60 73,36 17

HRHDS Cirurgia Geral (3 anos) ***.922.099-** 05/10/1990 Classificado 77,00 27,00 40,00 36,10 72,91 18

HRHDS Cirurgia Geral (3 anos) ***.317.129-** 13/07/1992 Classificado 72,00 48,00 90,00 77,40 72,54 19

HRHDS Cirurgia Geral (3 anos) ***.490.039-** 10/12/1997 Classificado 66,00 5,00 80,00 63,25 71,67 20

HRHDS Cirurgia Geral (3 anos) ***.821.029-** 05/01/1995 Classificado 71,00 68,50 70,00 69,55 70,86 21

HRHDS Cirurgia Geral (3 anos) ***.104.509-** 27/04/1993 Classificado 71,00 30,00 80,00 65,00 70,40 22

HRHDS Cirurgia Geral (3 anos) ***.358.766-** 10/06/1992 Classificado 71,00 34,00 70,00 59,20 69,82 23

Hospital Regional Hans Dieter Schmidt (HRHDS)



HRHDS Clínica Médica ***.445.939-** 03/06/1995 Classificado 68,0 0,00 0,00 0,00 61,20 42

HRHDS Clínica Médica ***.403.889-** 14/09/1995 Classificado 68,0 0,00 0,00 0,00 61,20 43

HRHDS Clínica Médica ***.184.158-** 07/06/1997 Classificado 68,0 0,00 0,00 0,00 61,20 45

HRHDS Clínica Médica ***.848.759-** 16/10/1997 Classificado 68,0 0,00 0,00 0,00 61,20 46

HRHDS Clínica Médica ***.025.649-** 04/02/1993 Classificado 67,10 0,00 0,00 0,00 60,39 47

HRHDS Clínica Médica ***.299.289-** 15/08/1992 Classificado 67,00 0,00 0,00 0,00 60,30 48

HRHDS Clínica Médica ***.017.520-** 13/08/1994 Classificado 67,00 0,00 0,00 0,00 60,30 49

HRHDS Clínica Médica ***.024.299-** 06/10/1996 Classificado 67,00 0,00 0,00 0,00 60,30 50

HRHDS Clínica Médica ***.784.099-** 30/08/1990 Classificado 66,00 0,00 0,00 0,00 59,40 51

HRHDS Clínica Médica ***.932.189-** 01/08/1991 Classificado 66,00 0,00 0,00 0,00 59,40 52

HRHDS Clínica Médica ***.064.982-** 30/10/1991 Classificado 66,00 0,00 0,00 0,00 59,40 53

HRHDS Clínica Médica ***.063.209-** 06/12/1991 Classificado 66,00 0,00 0,00 0,00 59,40 54

HRHDS Clínica Médica ***.921.731-** 27/08/1994 Classificado 66,00 0,00 0,00 0,00 59,40 55

HRHDS Clínica Médica ***.923.699-** 20/12/1994 Classificado 66,00 0,00 0,00 0,00 59,40 56

HRHDS Clínica Médica ***.115.019-** 26/08/1995 Classificado 66,00 0,00 0,00 0,00 59,40 57
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HRHMG Anestesiologia ***.645.486-** 05/04/1995 Classificado 77,00 22,00 100,00 76,60 76,96 10

HRHMG Anestesiologia ***.561.929-** 01/04/1996 Classificado 75,00 78,50 100,00 93,55 76,86 11

HRHMG Anestesiologia ***.321.072-** 24/08/1994 Classificado 75,00 69,50 100,00 90,85 76,59 12

HRHMG Anestesiologia ***.956.639-** 12/02/1993 Classificado 76,00 33,00 100,00 79,90 76,39 13

HRHMG Anestesiologia ***.818.320-** 31/12/1980 Classificado 75,00 62,50 100,00 88,75 76,38 14

HRHMG Anestesiologia ***.036.450-** 21/06/1994 Classificado 75,00 57,00 100,00 87,10 76,21 15

HRHMG Anestesiologia ***.344.496-** 24/08/1996 Classificado 75,00 55,00 100,00 86,50 76,15 16

HRHMG Anestesiologia ***.391.240-** 26/04/1988 Classificado 75,00 41,50 100,00 82,45 75,75 17

HRHMG Anestesiologia ***.644.268-** 22/12/1996 Classificado 75,00 39,00 100,00 81,70 75,67 18

HRHMG Anestesiologia ***.690.570-** 23/02/1994 Classificado 75,00 36,00 100,00 80,80 75,58 19

HRHMG Anestesiologia ***.248.219-** 30/07/1994 Classificado 75,00 29,00 100,00 78,70 75,37 20

HRHMG Cirurgia Geral (3 anos) ***.568.129-** 25/06/1978 Classificado 74,00 51,00 90,00 78,30 74,43 15

HRHMG Cirurgia Geral (3 anos) ***.922.099-** 05/10/1990 Classificado 77,00 28,00 55,00 46,90 73,99 16

HRHMG Cirurgia Geral (3 anos) ***.129.328-** 07/05/1996 Classificado 74,00 26,00 80,00 63,80 72,98 17

Hospital Regional Homero de Miranda Gomes (HRHMG)



HRHMG Cirurgia Geral (3 anos) ***.729.970-** 29/11/1995 Classificado 76,00 24,00 50,00 42,20 72,62 18

HRHMG Cirurgia Geral (3 anos) ***.388.279-** 18/09/1997 Classificado 74,00 59,00 55,00 56,20 72,22 19

HRHMG Cirurgia Geral (3 anos) ***.861.359-** 27/09/1991 Classificado 73,00 0,00 0,00 0,00 65,70 20

HRHMG Cirurgia Geral (3 anos) ***.554.680-** 09/08/1992 Classificado 73,00 0,00 0,00 0,00 65,70 21

HRHMG Cirurgia Geral (3 anos) ***.291.630-** 18/03/1993 Classificado 73,00 0,00 0,00 0,00 65,70 22

HRHMG Cirurgia Geral (3 anos) ***.596.389-** 14/06/1994 Classificado 73,00 0,00 0,00 0,00 65,70 23

HRHMG Cirurgia Geral (3 anos) ***.010.412-** 21/07/1995 Classificado 73,00 0,00 0,00 0,00 65,70 24

HRHMG Cirurgia Geral (3 anos) ***.102.099-** 28/06/1996 Classificado 73,00 0,00 0,00 0,00 65,70 25

HRHMG Cirurgia Geral (3 anos) ***.314.469-** 26/10/1996 Classificado 73,00 0,00 0,00 0,00 65,70 26

HRHMG Cirurgia Geral (3 anos) ***.761.290-** 15/03/1997 Classificado 73,00 0,00 0,00 0,00 65,70 27

HRHMG Cirurgia Geral (3 anos) ***.749.480-** 22/07/1997 Classificado 73,00 0,00 0,00 0,00 65,70 28

HRHMG Cirurgia Geral (3 anos) ***.816.529-** 07/10/1997 Classificado 73,00 0,00 0,00 0,00 65,70 29

HRHMG Cirurgia Geral (3 anos) ***.007.419-** 02/07/1998 Classificado 73,00 0,00 0,00 0,00 65,70 30

HRHMG Obstetrícia e Ginecologia ***.515.529-** 21/01/1998 Classificado 77,00 33,50 85,00 69,55 76,26 12

HRHMG Obstetrícia e Ginecologia ***.676.029-** 24/10/1997 Classificado 78,00 31,00 70,00 58,30 76,03 13

HRHMG Obstetrícia e Ginecologia ***.657.699-** 25/04/1998 Classificado 80,00 21,50 40,00 34,45 75,45 14

HRHMG Obstetrícia e Ginecologia ***.313.929-** 07/11/1997 Classificado 75,00 47,00 90,00 77,10 75,21 15

HRHMG Obstetrícia e Ginecologia ***.580.690-** 23/01/1996 Classificado 74,00 44,50 90,00 76,35 74,24 16

HRHMG Obstetrícia e Ginecologia ***.272.659-** 26/02/1997 Classificado 75,90 61,50 50,00 58,80 74,19 17

HRHMG Obstetrícia e Ginecologia ***.351.019-** 03/09/1994 Classificado 75,00 35,50 50,00 45,65 72,07 18

HRHMG Obstetrícia e Ginecologia ***.458.800-** 19/07/1995 Classificado 73,00 59,00 50,00 52,70 70,97 19

HRHMG Obstetrícia e Ginecologia ***.568.070-** 27/08/1993 Classificado 73,00 55,00 50,00 51,50 70,85 20

HRHMG Obstetrícia e Ginecologia ***.354.019-** 14/04/1995 Classificado 73,00 34,50 50,00 45,35 70,24 21

HRHMG Oftalmologia ***.301.830-** 30/07/1993 Classificado 80.3 45.50 95.00 88.17 81.09 13

HRHMG Oftalmologia ***.808.229-** 07/04/1993 Classificado 82.5 45.00 68.00 67.21 80.97 14

HRHMG Oftalmologia ***.253.599-** 01/08/1991 Classificado 80,30 44,00 85,00 79,97 80,27 15

HRHMG Oftalmologia ***.000.950-** 16/05/1996 Classificado 81,00 75,00 70,00 71,50 80,05 16

HRHMG Oftalmologia ***.608.756-** 09/05/1985 Classificado 81,40 31,00 73,00 66,44 79,90 17

HRHMG Oftalmologia ***.794.649-** 29/12/1995 Classificado 80,00 44,50 92,00 77,75 79,78 18

HRHMG Oftalmologia ***.800.740-** 19/08/1993 Classificado 80,00 46,00 84,00 72,60 79,26 19

HRHMG Oftalmologia ***.608.449-** 09/01/1996 Classificado 81,00 35,00 75,00 63,00 79,20 20

HRHMG Oftalmologia ***.033.219-** 06/10/1995 Classificado 80,00 47,00 77,00 68,00 78,80 21

HRHMG Oftalmologia ***.820.349-** 21/12/1977 Classificado 81,00 47,00 60,00 56,10 78,51 22

HRHMG Ortopedia e Traumatologia ***.187.399-** 22/04/1986 Classificado 74,00 55,50 100,00 86,65 75,27 7



HRHMG Ortopedia e Traumatologia ***.821.699-** 22/07/1989 Classificado 74,00 46,50 100,00 83,95 75,00 8

HRHMG Ortopedia e Traumatologia ***.717.965-** 02/07/1993 Classificado 74,00 39,00 100,00 81,70 74,77 9

HRHMG Ortopedia e Traumatologia ***.459.939-** 02/07/1992 Classificado 69,00 48,00 80,00 70,40 69,14 10

HRHMG Ortopedia e Traumatologia ***.813.969-** 04/09/1982 Classificado 68,00 8,00 80,00 58,40 67,04 11

HRHMG Ortopedia e Traumatologia ***.246.028-** 13/04/1992 Classificado 66,00 39,00 90,00 74,70 66,87 12

HRHMG Ortopedia e Traumatologia ***.844.689-** 27/02/1998 Classificado 66,00 5,50 90,00 64,65 65,87 13

HRHMG Ortopedia e Traumatologia ***.699.419-** 09/05/1995 Classificado 65,00 32,50 80,00 65,75 65,08 14

HRHMG Ortopedia e Traumatologia ***.203.759-** 19/09/1998 Classificado 61,00 69,50 100,00 90,85 63,99 15
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 ICSC Cardiologia ***.782.129-** 28/04/1994 Classificado 66,00 42,15 64,43 57,75 65,18 12

 ICSC Cardiologia ***.334.680-** 22/09/1990 Classificado 66,00 38,30 54,66 49,75 64,38 13

 ICSC Cardiologia ***.560.749-** 31/10/1983 Classificado 63,00 51,95 58,39 56,46 62,35 14

 ICSC Cardiologia ***.581.799-** 22/07/1994 Classificado 63,00 28,30 61,66 51,65 61,87 15

 ICSC Cardiologia ***.311.019-** 11/02/1990 Classificado 57,00 67,30 93,46 85,61 59,86 16

 ICSC Cardiologia ***.001.422-** 01/03/1982 Classificado 60,00 24,05 43,81 37,89 57,79 17

 ICSC Cardiologia ***.291.539-** 13/04/1993 Classificado 57,00 51,95 69,39 64,16 57,72 18

 ICSC Cardiologia ***.701.819-** 01/10/1989 Classificado 60,00 16,00 39,20 32,24 57,22 19

 ICSC Cardiologia ***.914.689-** 29/06/1994 Classificado 54,00 1,05 66,00 46,52 53,25 20

 ICSC Cardiologia ***.354.931-** 23/01/1981 Classificado 51,00 4,02 66,00 47,41 50,64 21

 ICSC Cirurgia Vascular (2 anos) ***.366.330-** 07/06/1985 Classificado 59,40 76,50 90,00 94,55 62,91 5

 ICSC Cirurgia Vascular (2 anos) ***.925.319-** 21/02/1991 Classificado 60,00 54,00 95,00 82,70 62,27 6

 ICSC Cirurgia Vascular (2 anos) ***.110.790-** 14/09/1993 Classificado 60,00 38,00 70,00 60,40 60,04 7

 ICSC Cirurgia Vascular (2 anos) ***.492.791-** 04/02/1988 Classificado 54,00 51,00 80,00 71,30 55,73 8

Instituto de Cardiologia (ICSC)
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MDV Neonatologia ***.210.489-** 05/10/1992 Classificado 48,00 36,00 100,00 80,80 51,28 6

MDV Obstetrícia e Ginecologia ***.458.800-** 19/07/1995 Classificado 73,00 38,00 100,00 81,40 73,84 17

MDV Obstetrícia e Ginecologia ***.351.019-** 03/09/1994 Classificado 75,00 36,00 75,00 63,30 73,83 18

MDV Obstetrícia e Ginecologia ***.217.769-** 02/02/1995 Classificado 74,00 26,00 90,00 70,80 73,68 19

MDV Obstetrícia e Ginecologia ***.474.929-** 01/02/1993 Classificado 72,00 47,00 100,00 84,10 73,21 20

MDV Obstetrícia e Ginecologia ***.580.690-** 23/01/1996 Classificado 74,00 29,50 70,00 57,85 72,39 21

MDV Obstetrícia e Ginecologia ***.686.059-** 03/09/1994 Classificado 72,00 36,00 85,00 70,30 71,83 22

MDV Obstetrícia e Ginecologia ***.403.411-** 09/12/1993 Classificado 76,00 16,00 30,00 25,80 70,98 23

Maternidade Darcy Vargas (MDV)


